












GENEL BİLGİLERİM	YEMEK	AYLIK BÜLTEN	ÖDEVLER	GÖRÜŞLER	YABANCI DİL BÜLTEN	FİZİKSEL GELİŞİM VE SAĞLIK
SERTİFİKA	PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK	BİZDEN ÖNERİLER	BKM'de BUGÜN	DUYURULAR	AİLE ETKİNLİKLERİ	BU AY DOĞANLAR
ONLINE GÖRÜŞME	ALDAT TAKİP	ANKETLER	ONLINE SATIŞ	ONLINE SINAV	REKLAM/TANITIM	

 YEMEK	Yemek listesi eklenince, günlük yemekleri görebilirsiniz.
 AYLIK BÜLTEN	Aylık bülten yüklenince bülteni takip edebilirsiniz.
 ÖDEVLER	Sınıfınızı seçerek verilen ödevleri buradan takip edebilirsiniz.

 GÖRÜŞLER	Öğrenci hakkında değerlendirme eklendiğinde buradan görebilirsiniz.
 YABANCI DİL BÜLTEN	Yabancı dil bültenini kayıt eklendiğinde buradan takip edebilirsiniz.
 FİZİKSEL GELİŞİM VE SAĞLIK	Öğrencinin “Ateş Ölçümü- Boy Kilo Ölçümü” nü bu bölümden takip edebilirsiniz.
 SERTİFİKA	Sertifikalar eklendiğinde buradan görebilirsiniz.
 PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK	Bu bölümden sınıfınızı seçerek pdr ile ilgili eklenen kayıtları görebilirsiniz.

 <p>BİZDEN ÖNERİLER</p>	Yeni önerileri ve tavsiyeleri sınıfınızı seçerek buradan görebilirsiniz.
 <p>BKM'de BUGÜN</p>	Buradan günlük bilgileri, haberleri vs. görebilirsiniz.
 <p>DUYURULAR</p>	Yeni duyuruları sınıfınızı seçerek görebilirsiniz.
 <p>AİLE ETKİNLİKLERİ</p>	Aile etkinliklerini sınıfınızı seçerek buradan takip edebilirsiniz.
 <p>BU AY DOĞANLAR</p>	Aylık kimlerin doğum günü olduğunu buradan görebilirsiniz.

 <p>ONLINE GÖRÜŞME</p>	<p>Buradan Öğretmenler ile online görüşme yapabilirsiniz.</p>
 <p>AİDAT TAKİP</p>	<p>Ödenecek borçlarınızı varsa buradan takip edebilirsiniz.</p>
 <p>ANKETLER</p>	<p>Bu bölümden oluşturulan anketlere katılabilirsiniz.</p>
 <p>ONLINE SATIŞ</p>	<p>Bu bölümden online alışveriş yapabilirsiniz.</p>
 <p>ONLINE SINAV</p>	<p>Bu bölümden sınıfınızı seçerek öğretmeninizin oluşturduğu online sınavlara girebilirsiniz.</p>

 <p>REKLAM/TANITIM</p>	<p>Bu bölümden fırsat, reklam, tanıtım ile ilgili paylaşımları görebilirsiniz.</p>
	<p>Sağ üst köşede bulunan mesajlaşma bölümü ile hangi öğretmen ile iletişime geçmek istiyorsanız ismini seçerek mesaj gönderebilirsiniz. Aynı şekilde öğretmenden gelen mesajları da buradan takip edebilirsiniz.</p>